ANTONIO – SP 

Data pretendida para realização: 05/11/2017 

Nome do Responsável Técnico:Anderson Peixoto do Nascimento   Nº Registro Profissional:075454-G/SP 

Horário pretendido para a realização: das 09:30hs as 17:00hs 

Valor Total do Projeto: R$ 152.202,30(Cento e Cinquenta e Dois Mil Duzentos e Dois Reais e Trinta Centavos) 

Valor do Projeto sem Contrapartida: R$ 148.802,30(Cento e Quarenta e Oito Mil  Oitocentos e Dois Reais e 

Trinta Centavos) 

Valor da Contrapartida: R$ 3.400,00(Três Mil e Quatrocentos Reais) 

Valor Patrocínio: R$ 0,00  

Área em que o projeto se enquadra prioritariamente: 

( X ) esporte                                                     modalidade: Kung-Fu e Boxe Chinês     

(   ) recreação                     

(   ) lazer

[...]

Total 

148.802,30 

QUADRO 16 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

Rubricas 1ª parcela 2ª parcela TOTAL 

Recursos Humanos    

Serviços R$ 9.198,00(Nove Mil Cento e 

Noventa e Oito Reais) 

R$ 3.942,00(Trez Mil 

Novecentos e Quarenta e 

Dois Reais) 

R$ 13.140,00 

Materiais R$ 94.963,61(Noventa e Quatro 

Mil Novecentos e sessenta e 

Trez Reais e Sessenta e Um 

centavos) 

R$ 40.698,69(Quarenta  Mil 

Seiscentos e Noventa e Oito 

Reais e Sessenta e Nove 

Centavos) 

R$ 135.662,30 

TOTAL R$ 104.161,61 

70%(Setenta por cento)do valor 

do repasse para até 10 dias 

após a assinatura do Termo de 

Convênio. 

R$ 44.640,69 

30%(Trinta por cento)do 

valor do repasse até 

30(Trinta) dias após a